Dzisiaj rano stopnie ciepła 5, wczoraj w poł. ciep. 7. Wysokość wody na Wiśle stóp 1 cali 4.

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z wnioskiem J. O. Xięcia Namiestnika Królestwa, **NAJMIŁOŚCIWIEJ** zezwolił raczył na pozostawienie w Królestwie Polskim, na zasadach Ukazu **NAJWYŻSZEGO** z d. 15 (27) maja 1856 r. **Erazma Zaremby**, rodem z gub. Radomskiej będącego, który wydalony się w r. 1845 za granicę, powrócił obecnie dobrowolnie do kraju wraz z żoną i dziećmi, oddając los swój decyzji rządu.

Ciekawe dla historii Polskiej wyszło niedawno w Berlinie dzieło, w języku francuskim *Listy Piotra de Noyers*, sekretarza Marji Ludwiki Gonzaga, żony Władysława IVgo.